Causa canonizationis inita anno MCMV, post praescriptos canonicos Pro
cessus celebratos et consuetas inspectiones, Summus Pontifex Pius X I I , die 
ix mensis Februarii anno MCMXXXXI, declaravit Matrem Mariam Teresiam 
Haze heroum more exercuisse virtutes théologales, cardinales et adnexas. 

Interea apud Curiam Leodiensem actus erat Processus canonicus (annis 
MCMXXV-MCMXXVI) de coniecta mira sanatione, intercessioni tributa Venera-
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bilis Servae Dei, effecta anno MCMXXII. Bene et feliciter casus est inquisitus 
a Medicorum Consilio Congregationis de Causis Sanctorum et, postea, a Con
sultoribus Theologis atque a Patribus Cardinalibus et Episcopis; quam ob 
rem die xxn mensis Ianuarii anno MCMXCI est coram Nobis promulgatum 
decretum super miro. 

Statuimus porro ut beatificationis ritus die xxi mensis Aprilis eiusdem 
anni celebraretur. 

Hodie igitur in Vaticana Basilica Sancti Petri Apostoli hanc sumus in
ter sacra formulam elocuti: «Nos, vota fratrum nostrorum Brunonis Fore
sti, Episcopi Brixiensis, Alberti Houssiau, Episcopi Leodiensis, et Alexan
dri Maggiolini, Episcopi Comensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum 
in episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis 
de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem 
facimus ut Venerabiles Servae Dei Annuntiata Asteria Cocchetti, Maria Te
resia Ioanna Haze et Clara Dina Bosatta Beatorum nomine in posterum 
appellentur, earumque festum die ipsarum natali: Annuntiatae Asteriae 
Cocchetti die vicesima tertia Martii, Mariae Teresiae Ioannae Haze die 
septima Ianuarii, et Clarae Dinae Bosatta die vicesima Aprilis in locis et 
modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et 
Spiritus Sancti ». 

Post haec de egregia vita et virtutibus earundem Beatarum sermonem 
habuimus, ita eas Christi fidelibus ad imitandum proponentes, primique 
sumus illas deprecati, ut populi christiani, adhuc ad caelum iter facientis, 
apud Dominum per numquam intermissas preces memores essent. 

Quae vero per has Litteras statuimus nunc et in posterum firma esse 
volumus, rebus quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxi 
mensis Aprilis, anno MCMXCI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

£B ANGELUS SODANO, archiep. 

Prosecretarius Status 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 287.146 
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III 
Venerabili Servae Dei Annuntiatae Cocchetti Beatorum honores decernuntur.